KIZILTEPE
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Muamele Goren Maddelerin Cinsi
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BUGDAY UNU
BUGDAY UNU
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KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2005 - 31.12.2005

Muamele En Az Fiyati En Cok Fiyat1 = Ortalama Fiyati
Sayisi [TL] [TL] [TL]
288 0,20000 0,34000 0,21857
1 0,22819 0,22819 0,22819
289
8.373 0,20000 3,74873 0,28271
139 0,21500 0,38000 0,28181
2 0,21438 0,28525 0,27547
11 0,25900 0,34740 0,32979
38 0,16547 0,50750 0,20155
261 0,30000 0,42000 0,33881
48 0,28600 0,38300 0,33526
838 0,19997 0,40000 0,27907
12 0,26500 3,18003 0,46163
2 0,18590 0,27852 0,23362
148 0,20000 0,30000 0,22116
48 0,10000 0,10000 0,10000
120 0,21000 0,37000 0,26183
7 0,32000 0,37000 0,34112
7 0,24000 0,25800 0,24598
571 0,22000 0,35000 0,28380
70 0,28300 0,37000 0,32244
14 0,20000 0,22000 0,21129
4 0,21700 0,22300 0,21955
10713
1 0,20761 0,20761 0,20761
1 0,15773 0,15773 0,15773
2
2.689 0,08000 31.866,84211 0,20165
569 0,11500 0,40000 0,22612
1 0,25191 0,25191 0,25191
1 0,05000 0,05000 0,05000
3260
12 0,85922 1,30000 0,89447
7 0,85922 2,85080 0,90751
19
14283
16 0,46000 0,53000 0,51705
16
90 0,37000 0,58000 0,50893
90
1 0,08902 0,08902 0,08902
1
12 2,88000 6,00000 3,29882
12
119
59 0,52000 0,93000 0,70122
3 0,60000 0,86000 0,60644
652 0,49000 0,51000 0,49820
11 0,50000 0,50000 0,50000
725
725
90 0,09000 0,28000 0,20801
2 0,03000 0,03000 0,03000
92

Sayfal/3

Miktan

5.608.410,00 KG
106.200,00 KG
5.714.610,00

202.673.797,00 KG
72.706.643,00 KG
2.493.973,00 KG
55.542.260,00 KG
47.340.735,00 KG
4.608.510,00 KG
9.121.820,00 KG
20.047.388,00 KG
2.912.510,00 KG
656.027,00 KG
4.212.081,00 KG
1.802.970,00 K&
2.176.790,00 KG
577.214,00 KG
164.720,00 KG
10.466.940,00 KG
11.217.256,00 KG
418.320,00 KG
1.520.600,00 KG
450.660.554,00

1.968.798,00 KG
1.968.798,00 KG
3.937.596,00

91.531.118,99 KG
79.620.199,00 KG
83.480,00 KG
68.360,00 KG
171.303.157,99

258.850,00 KG
245.561,00 KG

504.411,00
632.120.328,99

345.500,00 KG
345.500,00

2.093.747,00 KG
2.093.747,00

518.070,00 KG
518.070,00

190.078,00 KG
190.078,00
3.147.395,00

927.050,00 KG
36.720,00 KG
10.614.886,12 KG
10.600.000,00 KG
22.178.656,12
22.178.656,12

26.011.564,00 KG
197.040,00 KG
26.208.604,00

Tutan Satis Sekli

1.225.841,60 HMS
24.233,61 TMO A
1.250.075,21

57.298.561,49 HMS
20.489.725,58 HTS
687.025,88|ITH
18.317.505,26 TMO A
9.541.670,52 TMO S
1.561.421,00 HMS
3.058.213,34 HTS
5.594.639,99 HMS
1.344.512,03|HTS
153.260,03 ITH
931.560,20 HMS
180.297,00 HMS
569.943,70 HMS
196.898,85 HTS
40.517,76 HMS
2.970.531,80 HMS
3.616.845,64 HTS
88.388,20 HMS
333.848,60 HTS
126.975.366,87

408.732,31 HTS
310.544,79|ITH
719.277,10

18.457.076,54 HMS
18.003.722,70 HTS
21.029,19 TMO A
3.418,00 HTS
36.485.246,43

231.533,80 HTS

222.849,77|ITH

454.383,57
165.884.349,18

178.640,00|HTS
178.640,00

1.065.566,35 HTS
1.065.566,35

46.118,57|ITH
46.118,57

627.032,32 HTS
627.032,32
1.917.357,24

650.069,80 HMS
22.268,60 HTS
5.288.354,70 HMS
5.300.000,00 HTS
11.260.693,10
11.260.693,10

5.410.590,72 HTS
5.911,20 HTS
5.416.501,92



~ KIZILTEPE
TICARET BORSASI

Muamele Goren Maddelerin Cinsi

BITKISEL YAGLAR
PAMUK YAGI
PAMUK YAGI (NOTR)
PAMUK YAGI (HAM)

KURU MEYVELER
KESTANE
KESTANE

ORMAN MAHSULLERI
KERESTE (GOKNAR)

CAM
KERESTE (CAM)
KERESTE (CAM)

KAVAK AGACI
KAVAK AGACI (YUVARLAK)
KAVAK AGACI

TEKSTIL HAMMADDELERI
KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK

KUTLU PAMUK (FIYAT FARKI)
KUTLU PAMUK (FIYAT FARKI)

PAMUK
LINTER

PRESELI PAMUK

PRESELI PAMUK
PRESELI PAMUK FIYAT FARKI

CANLI HAYVANLAR
ARI
ARI (OGUL)

BUYUKBAS CANLI HAYVAN
SUT SIGIRI

KOG
KOC

KOYUN
KOYUN

SIGIR
INEK(HOSTAYN DUVE)

YAS MEYVE VE SEBZELER
ELMA (KIRMIZI)

ELMA
ELMA

T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2005 - 31.12.2005

Muamele

Sayisi
92

13
14
14

N

ENIP

© A5 NN

4.111

457

4570

302

303
4880

En Az Fiyati
[TL]

0,87000
0,63000

0,29000

115,00000

110,00000
137,55720

0,80000
0,12000

0,24000
0,55900
0,04498
0,12255

0,24500

0,98200
0,12500

180,00000

2.710,00000

237,00000

232,00000

2.710,00000

0,26500

0,25000

En Cok Fiyati
[TL]

0,87000
0,75000

0,95000

115,00000

200,00000
137,55720

0,80000
0,20000

0,79697
0,55900
0,20000
0,12255

0,32300

1.625,00000
0,12500

180,00000

2.710,00000

290,00000

239,00000

2.710,00000

0,26500

0,33500

Sayfa2/3

Ortalama Fiyati
[TL]

0,87000
0,68707

0,42469

115,00000

113,10345
137,55720

0,80000
0,16000

0,53738
0,55900
0,09374
0,12255

0,28030

7,81018
0,12500

180,00000

2.710,00000

253,36364

237,32951

2.710,00000

0,26500

0,27100

Miktan

26.208.604,00

46.300,00 KG
901.660,00 KG
947.960,00
947.960,00

24.500,00 KG
24.500,00
24.500,00

23,00 KG
23,00

72,50 KG
175,00 KG
247,50

6.450,00 KG
50.000,00 KG
56.450,00
56.720,50

50.963.967,00 KG
97.203,00 KG
7.943.323,00 KG
815.420,00 KG
59.819.913,00

690.948,00 KG
690.948,00

15.198.773,00 KG
19.316,00 KG
15.218.089,00
75.728.950,00

10,00 ADET
10,00

10,00 ADET
10,00

44,00 ADET
44,00

1.047,00 ADET
1.047,00

12,00 ADET
12,00
1.123,00

60.000,00 KG
60.000,00

141.840,00 KG
141.840,00
201.840,00

Tutan

5.416.501,92

40.281,00
619.502,00
659.783,00
659.783,00

10.405,00
10.405,00
10.405,00

2.645,00
2.645,00

8.200,00
24.072,51
32.272,51

5.160,00
8.000,00
13.160,00
48.077,51

27.386.862,04
54.336,43
744.584,68
99.932,61
28.285.715,76

193.675,56
193.675,56

118.705.225,67

2.414,50
118.707.640,17
147.187.031,49

1.800,00
1.800,00

27.100,00
27.100,00

11.148,00
11.148,00

248.484,00
248.484,00

32.520,00
32.520,00
321.052,00

15.900,00
15.900,00

38.438,40
38.438,40
54.338,40

Satis Sekli

HTS
HTS

HMS

HTS

HTS
iTH

HMS
HMS

HMS
KOOP A
HMS
KOOP A

HTS

HTS
HTS

HMS

HMS

HMS

HMS

HMS

HMS

HMS
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GESITLi GIDA MADDELERI
PATATES (SARIKIZ)

KURU SOGAN

KURU SOGAN

KURU SOGAN FiYAT FARKI
PATATES

PATATES
PATATES (FIYAT FARKI)

GESITLI MADDELER DIGER
EKMEK KATKI MADDESI

BUTTUM
BUTTUM

GENEL TOPLAM

T.C.

KIZILTEPE TICARET BORSASI

YILLIK BORSA BULTENI
01.01.2005 - 31.12.2005

Muamele

Sayisi

68
36
104

148
80
228
340

)]

20527

En Az Fiyati
[TL]

0,06500

0,05000
0,04500

0,06000
0,04500

6,80000

3,00000

En Cok Fiyati
[TL]

0,06500

0,07500
0,04500

0,09000
0,04500

6,80000

3,00000

Sayfa3/3

Ortalama Fiyati
[TL]

0,06500

0,06690
0,04500

0,07178
0,04500

6,80000

3,00000

Miktan

1.000.000,00 KG
1.000.000,00

7.677.000,00 KG
3.600.000,00 KG
11.277.000,00

25.050.000,00 KG
8.000.000,00 KG
33.050.000,00
45.327.000,00

500,00 KG
500,00

11.900,00 KG
11.900,00
12.400,00

805.955.477,61

Tutan Satis Sekli

65.000,00 HMS
65.000,00

513.620,00 HMS
162.000,00 HMS
675.620,00

1.798.000,00 HMS
360.000,00 HMS

2.158.000,00

2.898.620,00

3.400,00 HTS
3.400,00

35.700,00 HMS
35.700,00
39.100,00

335.697.308,84



